
DEPARTAMENTI I LETËRSISË SHQIPE 

ORARI I VLERËSIMIT TË VAZHDUESHËM TË STUDENTËVE PËR VITIN 

PARAPRAK 

SEMESTRI VEROR 2024/25 

(MASTER) 

Semestri IX 

Lënda Data Ora Salla 

Letërsi shqipe 14. 04. 2025 13 74 

Teoritë letrare 15. 04. 2025 13 74 

Letërsi e krahasuar 15. 04. 2025 12 78 

Metodologji e hulumtimit shkencor 17. 04. 2025 13 78 

Publicistikë letrare 14. 04. 2025 14 74 

Kurs monografik 17. 04. 2025 13 41 

Teori e prozës 16. 04. 2025 13 74 

 

Semestri X 

Lënda Data Ora Salla 

Metodat e studimit të letërsisë 17. 04. 2025 13 74 

Format letrare 14. 04. 2025 14 43 

Letërsi aktuale shqipe 14. 04. 2025 15 41 

Histori e krahasuar e letërsisë shqipe 18. 04. 2025 13 41 

Teori e folklorit 10. 04. 2025 13 74 

Letërsi e Evropës Juglindore 18. 04. 2025 14 43 

 

Vlerësimi i vazhdueshëm për vitin paraprak: Prill 2025 fillon më 07 prill dhe përfundon më 21 

prill 2025. 

 


